[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от  29.09.2015    г
	                                   № 124

хутор Кирова

         О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года № 127  «Об утверждении муниципальной программы

 «Экономического развития Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01 сентября 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:

  1.Внести изменения в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района от 25 сентября 2014 года № 127 «Об утверждении муниципальной программы  " «Экономического развития Верхнекубанского  сельского поселения Новокубанского района»  на 2015-2017 годы, согласно приложению к  настоящему постановлению.

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района М.Ю. Попову.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    А.В. Брежнев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации  Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______         О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года № 127  «Об утверждении муниципальной программы «Экономического развития Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района» на 2015-2017 годы.

Проект внесен:

И.о. главы Верхнекубанского сельского

поселения  Новокубанского района                                                А.В. Брежнев
Проект подготовлен:

Главный специалист

администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района                           Л.Н. Перебейнос

Проект согласован:

Главный бухгалтер
администрации Верхнекубанского

сельского поселения Новокубанского района                           М.Ю. Попова

Ведущий специалист
администрации Верхнекубанского сельского

поселения  Новокубанского района                                               М.Г. Прейс